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Türkiye nüfusunun beşte birini karanlıkta bırakan elektrik kesintisi sonrası
yaşananlar Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından ne yazık ki doğru çözümlere
yönelik olarak değerlendirilmiyor. Yönetim organlarındaki siyasal nüfuz ve koşulsuz
özelleştirme saplantısı sebepleriyle oluşturulan çok başlı yapı, sorunu TEİAŞ Genel
Müdürü İlhami Özşahin'i kurban ederek savuşturmaya çalışıldı. Açılan soruşturma,
Özşahin'in “kasıtsız kusurlu” bulunmasıyla tek kişilik hataya
indirgendi. Enerji yönetimindeki krizin getirdiği zaafiyet ve ona bağlı işletme hatası
olarak ortaya çıkan kesintiden, sektörü toplumsal fayda ve merkezi planlama ilkeleriyle
yeniden oluşturma sonucuna ulaşılması yerine yalnızca üreticilerin maliyet artışları
nedeniyle zam talepleri olarak değerlendirildi. OECD ülkeleri arasında en pahalı elektrik
tüketmeleri nedeniyle kısa ama çözümsüz doğalgazla çalışan otoprodüktör
santrallerine, mevsim sonu ucuzluğu gibi yatırım yapanlar şimdi kendi küçük çıkarlarına
uygun olarak üretimlerini şantaj için kullandılar. Bu yanlışın siyasi sorumluları ise
elektriğe zam ile IMF arasında beynamaz durumda. Elektrik üretimini doğalgazla çalışan
YİD ve Yİ'lere bağlayan politikalar, bu santralların şişirilen maliyetler ve
sözleşmelerindeki imtiyazlar nedeniyle Danıştay denetiminden kaçırılması için
hükümetin çıkardığı by-pass yasası bu kez üreticilerin değil bakanlığın geleceğe ilişkin
sonuçları içeren şantajı sonucu Cumhurbaşkanı tarafından onaylandı. Hükümet böylesi
bir yasal gerekçeye sahipken değiştirme ve sözleşmeleri kamu yararına dönüştürme
olanağını kullanmayarak karanlığı geleceğe taşıdı.

Bundan 61 yıl önce Ağustos 1945 tarihinde ABD, Hiroşima'yı, üç gün sonra da
Nagazaki'yi haritadan sildi. İkinci Dünya Savaşı'nı sona erdirmek için kullanıldığı
söylenen bombalar 140 bine yakın insanı hemen, 350 bin insanı ise radyasyona bağlı
hastalıklar sonrası yok etti. O günden sonra dünyanın zengin devletleriyle yoksul ama
otoriter devletleri çeşitli bahanelerle bu mucizevi toptancı silaha sahip olmak için her
şeyi yaptılar. Kimi pazarını ve hegemonyasını geliştirmek ve sürdürmek, kimi de milli bir
ikon olarak kullanarak despotik yönetimlerini korumak adına. Türkiye'de ikincisi biraz
mahcupça yapılıyor olsa da açık olan nükleer teknolojiye sahip olma ”zorunluluğu”nun
yönetenlerce kabulü. Bunun ilk durağı olarak görülen nükleer elektrik santralleri, tüm
sorunlarına karşın ülke gündeminden ve elektrik üretim projeksiyonlarından düşmüyor.
Nükleer lobiyi durdurmak için EMO sekreteryasında oluşturulan NKP katılımcıları
muhtemel ikinci santral yeri olan Akkuyu'da 5-6 Ağustos'ta düzenlediği şenlik ve
mitingde hükümeti bu karanlık maceradan dönmeye çağırdılar.

Ortadoğu'daki sınırların kan ve şiddetle yeniden çizilme operasyonu İsrail
tarafından insanlık dışı biçimde uygulanıyor. Başta ABD olmak üzere emperyalizm
destekli savaş dünyanın gözü önünde sivili ayrımı gözetmeksizin sürüyor. Dünyanın
bugüne kadar bulduğu bütün kurumsal mekanizmaların devre dışı kaldığı bu savaş da
soykırıma uğrayanlar, soykırım uyguluyorlar. Dünyanın en zengin enerji kaynaklarının
yeraldığı bölgenin bir avuç ülke için yeniden düzenlenmesini içeren Büyük Ortadoğu
Projesini durdurmak için şimdi her yerde etnik ve dinsel ayrım yapmadan seslerimizi
yükseltmek ve bunu içtenlikle tüm insanlar için istemek durumundayız.

Enerjinin ölüm değil yaşam kaynağı olması için .
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